令和７年１０月吉日

会 員 各 位

              福 島 県 医 師 会

会長 石 塚 尋 朗

   （公 印 省 略）

第１５７回福島県医師会医学大会（専門医共通講習会）開催のご案内

 福島県医師会医学大会を来る１１月１６日（日）に、下記のとおり開催いたし

ますのでご案内いたします。

つきましては、参加希望の場合は別紙の参加申込書または申込フォームから

当会宛お申し込みくださいますようお願い申し上げます。

記

１．日   時：令和７年１１月１６日（日）

午後１時００分～午後４時３５分

２．場   所：郡山ビューホテルアネックス

３．対 象 者：福島県内の医師、獣医師、医療関係者

４．受講定員：１５０名（会場）

５．参加申込：別紙参加申込書により１０月３１日（金）までに

ＦＡＸまたは下記 URL、QR コードからお申込願います。

https://forms.office.com/r/DBSvwgzKYD

６．内  容：別紙のとおり。

なお、本大会の講演には

・記念講演→生涯教育単位「感染対策１．５単位」

・特別講演→生涯教育単位「感染対策１単位」

専門医共通講習単位「感染対策 1 単位」

が付与されております。

（担当：業務第一課 髙原／TEL024-522-5191／FAX024-521-3156）